
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/15 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Skwierzyny, w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania w: 

1. Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 

w Skwierzynie: 

Numer obwodu: 12, 

Granice obwodu: obszar jednostki, w której siedzibę ma obwodowa komisja wyborcza, 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: NZOZ Szpital im. dr n. med. Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o. 

w Skwierzynie, ul. Szpitalna 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Skwierzynie. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Zofia Zawłocka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 789


		2015-04-20T15:00:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




